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Eldsjälar på CSN får Lättläst-tjänstens diplom 2011
Gunilla Nordling och Henrik Haglund på CSN får Lättläst-tjänstens diplom 2011 för sina insatser med att göra CSN:s webbplats
begriplig för alla, ett arbete där information på lättläst svenska är en självklarhet. För tredje gången delar Lättläst-tjänsten vid
Centrum för lättläst ut ett diplom till eldsjälar som har gjort ett särskilt bra arbete för att göra information tillgänglig för personer
som har lässvårigheter.

– Henrik Haglund och Gunilla Nordling vid CSN har gjort ett strålande arbete med att kombinera arbetet med klarspråk och lättläst svenska,
säger Ulla Bohman, chef för Lättläst-tjänsten vid Centrum för lättläst. De visar dessutom att de vill fortsätta utveckla detta arbete. CSN är ett
föredöme som andra myndigheter borde ta efter.

Henrik Haglund och Gunilla Nordling får Lättläst-tjänstens diplom 2011 för deras utmärkta arbete med att göra en myndighets information
begriplig, ett arbete där lättläst svenska har en självklar plats. Utifrån CSN:s vision ”En webbplats för alla” visar Henrik Haglund och Gunilla
Nordling hur en myndighet kan göra information begriplig för alla. De grundar sitt arbete på mottagaranalyser och utprovningar. De arbetar
med klarspråk tillsammans med lättläst svenska. Informationen finns också på teckenspråk, 24 främmande språk och det går att få texten
uppläst. Priset är en skräddarsydd utbildning om information på lättläst svenska CSN: s personal.

– Vi är oerhört stolta och glada över detta pris, säger Henrik Haglund, språkvårdare vid CSN. Den utbildning som jag och Gunilla har gått i att
skriva lättläst svenska hjälper oss att bli bättre skribenter över huvud taget. Med arbetet med lättläst information känner vi att vi är på rätt väg
när det gäller att skapa en webbplats för alla, och det är en arbetsprocess som ständigt kommer att utvecklas.

Lättläst-tjänstens diplom delades ut på torsdagen i samband med första dagen av Centrum för lättlästs konferens Lättläst-dagarna 2011 – en
konferens om lättläst och begriplig samhällsinformation. Tidigare vinnare av Lättläst-tjänstens diplom är Bitte Wallin, kommunikationsstrateg vid
Forum för levande historia (2009) och Agneta Gullhamn och Ing-Marie Persson från Växjö kommun (2008).

Lättläst är en demokratisk fråga. Centrum för lättläst gör nyheter, böcker och information för människor som av olika anledningar har
lässvårigheter eller är otränade läsare. Lättläst-tjänsten vid Centrum för lättläst bearbetar texter till lättläst svenska och lär ut hur man kan
skriva lättläst..
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